

دستگیری قاچاقچی با محموله حشیش

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران انتظامی سربیشه در بازرسی از یک سواری پژو، ۱۰۰ کیلو و ۸۰۰ گرم حشیش کشف و یک قاچاقچی را دستگیر کردند. سردار ناصر فرسید اظهار داشت: ماموران انتظامی سربیشه با دریافت اخباری مبنی بر حمل مواد افیونی توسط سوداگران مرگ در این شهرستان، پیگیری موضوع و دستگیری متهمان را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران هنگام گشت‌زنی در محورهای فرعی شهرستان سربیشه یک سواری پژو ۴۰۵ را مشاهده و به آن مشکوک شدند که پس از شناسایی با اعلام هشدار دهند به راننده آن دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی بیان داشت: راننده سواری پژو ۴۰۵ پس از مشاهده پلیس متواری که ماموران خودرو را تعقیب که در نهایت طی یک عملیات ضربتی با استفاده از قانون به کارگیری سلاح با شلیک چند گلوله خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۱۰۰ کیلو و ۸۰۰ گرم حشیش کشف شد. سردار فرسید خاطر نشان کرد: ماموران در این رابطه خودرو را توقیف و یک متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با فرودندگان موادمخدر و هر گونه بی‌نظمی و اختلال در نظم عمومی، موضوع را با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

کشف ۵۰ فقره سرقت کنکور آب

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق و کشف ۵۰ فقره سرقت کنکور آب خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کنکور آب آبار تمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۲۴ ایبودر با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و یک خریدار اموال مسروقه را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه سارق در بازجویی‌های پلیس به ۵۰ فقره سرقت کنکور آب آبار تمان‌ها اقرار کرد، گفت: در بازرسی مخفیگاه این فرد، تعداد زیادی کنکور آب مسروقه کشف شد. سرهنگ شجاعی خاطر نشان کرد: این سارق در پوشش مامور اداره آب و فاضلاب و به‌عنوان کنکور نویس وارد آبار تمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی شده و پس از سرقت کنکورهای آب، از محل متواری می‌شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان تحویل مرجع قضائی شدند، گفت: شهروندان چنانچه در سال گذشته و در سه ماهه اول سالجاری کنکورهای آب و سایر لوازم ساختمانی آنان مورد سرقت قرار گرفته و تاکنون کشف نشده است، جهت پیگیری به کلانتری ۲۴ ایبودر واقع در شیراز - بلوار ایبودر غفاری، مراجعه و نسبت به شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند.

سارقان در بچه‌های فاضلاب به دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از شناسایی و دستگیری سارقان در بچه‌های آب و فاضلاب با ۳۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ ایرج کاووند بیان داشت: در پی مفقود شدن و سرقت در بچه‌های آب و فاضلاب شهری در برخی از مناطق این شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۱۲ این فرماندهی با انجام یکسری اقدامات هوشمندانه و پلیسی موفق به شناسایی ۲ سارق حین سرقت در بچه فاضلاب شدند و در یک عملیاتی غافلگیرانه اقدام با دستگیری سارقان کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌های انجام شده به ۳۸ فقره سرقت در بچه‌های آب و فاضلاب در شهر کاشان اعتراف کردند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست که در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

قتل عام خانوادگی ۳ کشته بر جا گذاشت

فرمانده انتظامی دره شهر از درگیری خانوادگی منجر به قتل در این شهرستان خبر داد و گفت: داماد خانواده پس از به قتل رساندن همسر، خواهرزن و مجروح کردن مادر زنش، اقدام به خودکشی کرد. سرهنگ کرم حسینی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر وقوع درگیری خانوادگی با سلاح گرم در این شهرستان، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه دادستان شهرستان به منظور بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: ماموران پلیس با بررسی صحنه جرم و انجام تحقیقات میدانی دریافته‌اند که داماد خانواده به‌علت اختلافات خانوادگی با سلاح پس از به قتل رساندن همسر، خواهر زن و مجروح کردن مادر زنش، خودکشی کرد. فرمانده انتظامی دره شهر با اشاره به اینکه مجروح حادثه بلافاصله توسط عوامل امدادی و بیمارستان منتقل شد، ادامه داد: با حضور پلیس امنیت و آرامش در محل برقرار است. سرهنگ حسینی در پایان از شهروندان خواست: در برابر اتفاقات روزمره خویشتنداری، صبر و حوصله را پیشه کرده و موارد اختلافی را از مسیر قانونی پیگیری کنند.

کلاهبرداری میلیاردی باتاسیس شرکت کاغذی



جانشین فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری ۳ نفر به اتهام کلاهبرداری از ۱۰۰ نفر از شهروندان به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در این رابطه خبر داد. سردار بهادر اسماعیلی اظهار داشت: در پی شکایت ۱۰۰ نفر از شهروندان مبنی بر اینکه در یک شرکت بسته‌بندی مواد غذایی و عرقیات در مجموع به میزان ۱۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری و مقرر شده ماهانه بین ۱۰ تا ۱۷ درصد سود مشارکت دریافت کنند، اما ۳ نفر مسئول این شرکت با مانورهای متقلبانه پس از دریافت وجوه، شرکت را تخلیه و متواری شده‌اند، بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با بیان اینکه در بررسی‌های صورت گرفته مشخص

۳ عامل تخریب ۵ خودرو به دام افتادند

پلیسی به جرم خود و تخریب خودروها و قدرتمندی در محله چیتگر اعتراف و هر ۵ مالباخته که خودروهای آنان تخریب شده بود شناسایی شدند و کارشناسان ارزش خسارت وارده را ۶۰۰ میلیون ریال اعلام کردند. این متوقف و متهمان را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه بررسی اولیه از متهمان ۳ قبضه سلاح سرد (قمه) کشف و مشخص شد که هر سه حالت عادی نداشتند، ادامه داد: متهمان در کلانتری در تحقیقات

یجاد مزاحمت و قدرتمندی در محله چیتگر سرعیا عوامل عملیات کلانتری ۱۵۴ چیتگر در محل حاضر شدند. وی با بیان اینکه ماموران به محض حضور در محل ۳ نفر را در حال قدرتمندی مشاهده کردند و سرعیا وارد عمل شدند، افزود: متهمان با مشاهده ماموران با خودروی خود اقدام به فرار کردند که با

زورگیری با خودروی سرقتی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق زورگیر در شهر قدس خبر داد و گفت: از سارقان یک خودرو و یکدستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای بیان داشت: در پی اعلام یک فقره زورگیری و سرقت تلفن همراه یکی از شهروندان در شهر قدس رسیدگی به موضوع در دستور تیمی از ماموران کلانتری قرار گرفت و تحقیقات میدانی آغاز شد. وی با بیان اینکه ماموران در

باندهای تقلب در کنکور سراسری دستگیر شدند

قضائی استان با دستور قضائی اقدامات شناسایی، انجام و طی عملیات‌های جداگانه‌ای اعضای این باندها دستگیر شدند. وی ادامه داد: این باندها به‌طور سازمان یافته در راستای تقلب در کنکور سراسری سال ۱۴۰۱، ضمن عقد قرارداد با داوطلبان کنکور و تجهیز داوطلبان به تجهیزات فنی و استخدام افرادی به‌عنوان کلیدزن، در صدد بودند

۱۱۰ کیلوگرم شیشه در پایتخت کشف شد

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر از دستگیری ۴ سودامرگ و کشف ۱۱۰ کیلوگرم ماده مهلک روانگردان شیشه از مخفیگاه قاچاقچیان خبر داد. سرهنگ ضرام آذین گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر در بررسی‌های اطلاعاتی شبانه روزی دریافته‌اند متهمان با تشکیل یک باند پس از خریداری و تهیه مقدار قابل توجهی مواد افیونی از همسایه‌های شرقی کشور، روانگردان‌های تهیه شده را به مخفیگاهی در جنوب پایتخت منتقل و می‌خواهند اقدام به توزیع گسترده آن کنند. وی افزود: با پیگیری‌های محلی و تحقیقات گسترده و کسب اطلاعات در بررسی‌های میدانی

کشف میلیاردی کالای احتکاری

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف بیش از یک‌هزار میلیارد ریال کالای اساسی احتکاری و معیشت‌محور در کشور خبر داد. سرهنگ ستاد جلال امینی اظهار داشت: در راستای برنامه سالیانه عملیاتی پلیس امنیت اقتصادی، دومین طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز (مبارزه با قاچاق کالا در حوزه اقلام اساسی، معیشت‌محور و کالاهای استراتژیک) در هفته آخر خردادماه امسال در سراسر کشور با استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت رده‌های انتظامی و مرزبانی به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در اجرای طرح مذکور دام زنده (سبک و سنگین)، آرد، گندم، برنج، روغن و شکر، نهاده‌های خوراک دام، نهاده‌های کشاورزی (کود شیمیایی و سموم)، چوب جنگلی، دخانی، مایینر، لوازم خانگی، الکترونیکی، لوازم و قطعات جانبی گوشی تلفن همراه، تجهیزات پزشکی، دارو، لوازم

آرایی و بهداشتی، فرآورده‌های سوختی و ... کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح کرد: کارشناسان ارزش کشفیات مذکور را بالغ بر یک‌هزار و ۳۸۴ میلیارد ریال برآورد کردند و همچنین در این راستا ۵۳۳ متهم دستگیر و ۳۹۲ دستگاه خودرو سبک و سنگین نیز توقیف شد. سرهنگ جلال امینی یادآور شد: کالاهای مشکوفا به سازمان اموال تملیکی تحویل و متهمان دستگیر شده به‌همراه پرونده‌های مشکله تحویل مراجع قضائی شدند. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه با تمام توان و جدیت همواره با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله می‌کنیم، از هموطنان خواست که در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت‌های غیرقانونی در این زمینه، مراتب را از طریق فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

آگهی مزایده

اداره آموزش و پرورش منطقه ۶ تهران در نظر دارد ملک ساختمان آموزشی عصمت به نشانی خیابان کارگر شمالی کوچه ۱۲ پ ۵۲ با شماره مزایده ۵۰۰۱۰۹۰۶۱۲۰۰۰۰۰۴ را از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) را به صورت الکترونیکی جهت اجاره واگذار نماید.

متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز مهلت دارند جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده و ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه الکترونیکی دولت و رویت مکان مورد نظریه کارشناسی تدارکات و پشتیبانی اداره آموزش و پرورش منطقه ۶ به نشانی میدان فلسطین خ طالقانی - خ سرپرست شمالی مراجعه نمایند.

۸۸۹۸۳۵۶۷

م الف / ۱۳۵۲

شناسه آگهی: ۱۳۴۳۷۲۷

شناسه آگهی: ۱۳۴۳۱۲۸

تصادف مرگبار پژو با کامیون

بر اثر برخورد سواری پژو پارس با کامیون در محور موصلاتی بوئین‌زهر ۳ نفر در دم فوت و یک نفر نیز مجروح شد. سرهنگ فرهاد ذاکری منش اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف فوری در محور بوئین‌زهر ۳ به سمت آبگرم (شرق به غرب) بلافاصله ماموران پلیس راه و عوامل امدادی در محل حاضر شدند. وی افزود: در بررسی اولیه کارشناسان پلیس راه مشخص شد، خودرو پژو پارس در مسیر خلاف جهت در حال حرکت بوده و باعث این حادثه ناگوار شده که در اثر این برخورد ۳ سرنشین خودرو پارس در دم فوت و یکی از سرنشینان نیز مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.

دستگیری سارقان لوازم الکترونیکی

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری از دستگیری ۲ سارق لوازم الکترونیکی در حال تخلیه اموال در محله تهرانپارس خبر داد و گفت: از متهمان بیش از ۳ هزار قلم انواع لوازم الکترونیکی به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ اردشیر نادری ادامه داد: واحد عملیات کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس در حال گشت‌زنی در محله تهرانپارس به یکدستگاه خودروی وانت پیکان در حال تخلیه بار مشکوک و برای بررسی بیشتر به خودرو مراجعه می‌کنند. وی با بیان اینکه ماموران متوجه تخلیه تعدادی کالای گوناگون شدند، افزود: در بررسی دقیق تر و با توجه به سخنان ضد و نقیض متهمان و عدم ارائه مدارک لازم مشخص شد وسایل زیادی به تعداد بیش از سه هزار قلم انواع مختلف لوازم الکترونیکی سرقتی داخل گونی و کارتن‌های مختلف وجود داشت که قصد داشتند برای پنهان کردن، در داخل انباری آنها را دپو کرده و به فروش برسانند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهمان ۴۵ و ۳۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم اتسای و سرقت لوازم الکترونیکی از انباری در بازار تهران اعتراف و ک مالباخته شناسایی و کارشناسان ارزش اموال سرقت شده را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال اعلام کردند.

سارق محتویات خودرو دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق محتویات داخل خودرو با اعتراف به ۲۴ فقره سرقت در شهرستان سنندج خبر داد. سردار علی آزادی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان سنندج شناسایی و دستگیری سارق و با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات پلیسی، یک سارق در این زمینه شناسایی و طی هماهنگی با مراجع قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در تحقیقات به عمل آمده از سارق به ۲۴ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد، گفت: در این رابطه ۲ مالخر نیز دستگیر و متهمان پس از تشکیل پرونده جهت طی مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

نجات ۲ کودک از مرگ خاموش

فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: ۲ کودک آیینی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، توسط ماموران پلیس نجات پیدا کردند. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: واحد گشت خودرویی پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان آبیک حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی یک معنای متجاهر را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی افزود: فرد حین انتقال به مقر انتظامی بیان داشته دارای ۲ فرزند دختر ۳ و ۵ ساله در منزل است که پس از مصرف مواد بیدون اینکه اجاق گاز خاموش کند از خانه خارج شده و احتمال گاز گرفتگی آنها وجود دارد. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: ماموران بلافاصله به‌همراه متهم، به محل سکونت وی اعزام و ۲ کودک را که در اثر گاز گرفتگی در حالت نیمه بیهوش بودند، رویت و به مرکز درمانی منتقل کردند.

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای

مناقصه شماره: ۰۹۰۹۹۹۳۰۳۲ DT2 شماره: ۰۹۰۹۹۹۳۰۳۲ شماره ملی مناقصه: ۰۹۰۹۹۹۳۰۳۲ شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه می عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) از بین تولیدکنندگان داخلی تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشتی باکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تعداد اقلام	موضوع مناقصه	جمع عددی	شماره فراخوان در سامانه ستاد
۰۱	ضد شک فل	۲۰۰ بشکه ۵۵ گالنی	۰۹۰۹۹۹۳۰۳۲۸۰۰۰۵۶۹۹

لذا کلیه شرکتکنیانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست صرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، نسبت به استخراج و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با اسناد تدارکات» شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و برپاریزی آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.

کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشدگان اسانندگان الزامی است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران و واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه .../۵۰۰/۱۰۰٪ می باشد.

(تلفن تماس: ۰۹۱۰۳۴۱۰۳۴۶۷۳)

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب